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Webbinarium: nyheter i ekonomisystemet – 19 september 

Den 19 september kl 10.00-10.30 hålls ett webbinarium med information om 

kommande förändringar och nyheter i ekonomisystemet ERP/UBW. Bland annat 

ges information om den planerade övergången från klient till webb samt om två 

tillkommande verktyg i det nya webbgränssnittet – Arbetsyta för projektekonomer 

samt FIC - financial information system. 

Inbjudan till webbinariet skickas ut inom kort till de som innehar rollen 

projektekonom, övergripande ekonom eller beslutsstöd. Du anmäler dig genom att 

acceptera mötesinbjudan. 

Frågor om webbinariet skickas till ekonomisystem@slu.se  

 

2023 års projektöversyn – senast 13 oktober 

Projektöversynen är en årlig värdering av uppdrags- och bidragsfinansierade 

projekt med kontrakt. Översynen utgör en viktig del av SLU:s administrativa 

kvalitetssäkring av bidrags- och uppdragsfinansierade projekt, och genomförs på 

institutionsnivå. 

Syftet med översynen är dels att avgöra vilka projekt som är pågående respektive 

vilka som ska resultatföras och avslutas, dels att säkerställa att dispositionstiden för 

medlen inte har gått ut. Institutionen får också en bild av hur långt fram i tiden man 

har aktiva projekt. 
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En särskild rapport ska användas för projektöversynen. Rapporten, som är i 

Excelformat, tas ut via ekonomisystemet ERP/UBW (Egen meny/Rapporter 

/Projekt/Projektöversyn). Årets rapport ska tas ut per sista augusti. Alla öppna 

externfinansierade projekt är med, även om det är noll i alla kolumner.  

Läs i avsnitt 5.2.13 i ekonomihandboken om vad som ska noteras i rapporten. Där 

framgår även hur rapporten beställs, sparas, tolkas m.m. 

Observera att ingen information som kommer ut i rapportbeställningen får ändras. 

Däremot får och ska kommentarer lämnas i kommentarskolumnen i de fall det 

behövs. Rapporten innehåller ett försättsblad med information om vad som ska 

kommenteras i projektöversynen. Två av de punkter som anges, kontrakt med 

passerad dispositionstid samt projekt med underskott, är dessutom rödmarkerade i 

själva rapporten som en visuell hjälp till vad som ska kommenteras.  

Institutionen avslutar själv sina externfinansierade projekt i enlighet med de rutiner 

som infördes hösten 2021. Se avsnitt 5.6 i ekonomihandboken om avslut av 

projekt. Observera att om du avslutar projekt i samband med projektöversynen 

behöver du beställa en ny projektöversynsrapport dagen efter att du gjort 

avslutsbokföring. I den nya rapporten finns då inte de avslutade projekten med och 

det är denna rapport som ska skickas in med kommentarer. 

Projektöversynen ska vara genomförd senast 13 oktober. Excelfilen samt en pdf-

kopia som signerats av prefekten med EduSign skickas senast denna dag in till 

projektekonomi@slu.se.  

Ekonomiavdelningen kommer att lämna eventuella kommentarer från 

granskningen av projektöversynen till institutionens övergripande ekonom. 

Frågor om projektöversynen skickas till projektekonomi@slu.se             
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